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Kask Uvex Quatro XC (56-61cm) czarny

Cena 280,00 zł

Cena poprzednia 399,90 zł

Numer katalogowy 41/0/751/05/17

Kod EAN 4043197310800

Opis produktu
Kask QUATRO XC wyróżnia się niestandardowymi kolorami. Użyta w kasku technologia double inmould, zapewnia maksymalnie bezpieczną i stabilną konstrukcję kasku, wraz z doskonałą wentylacją.  Kask jest dostosowany także do lampki LED. Ponadto, wśród zalet kasku należy pamiętać także o 17 kanałach wentylacyjnych oraz siatce chroniącej przed owadami. Kask dostępny w trzech kolorach.

Kask wyróżnia się wieloma cechami:

  
Technologia double inmould- w technologii Inmould pianka EPS (wysokiej jakości polistyren) wstrzykiwana jest do odpornej na wstrząsy, polikarbonowej skorupy. W efekcie powstaje lekka, ale bardzo stabilna konstrukcja. Natomiast w technologii double inmould zachowane są wszystkie zalety technologii Inmould, jednak dzięki dodatkowej polikarbonowej osłonie, która pokryta jest dolna część kasku zwiększona zostaje żywotność kasku oraz ochrona przed jego uszkodzeniami.

Spełniający normy: EN 1078 / TÜV GS / CE

 

2 rozmiary skorupy

 

System Monomatic- to zamek blokujący, który pozwala na wielostopniową regulację paska podbródka za pomocą jednej ręki

 

17 kanałów wentylacyjnych

 

Siatka chroniąca przed owadami

 

  
Wyjmowana wyściółka typu vent- przyjemna dla skóry, szybkoschnąca, wyjmowana i nadająca się do prania wyściółka. Wysokiej jakości, odprowadzający wilgoć materiał, który pozostawia skórę suchą.

System IAS, który pozwala na dopasowanie kasku do kształtu głowy za pomocą jednej ręki

 

System FAS, pozwalający na proste dopasowanie długości pasków do własnych potrzeb. Dzięki temu kask leży mocno na głowie, nie mając możliwości ześlizgnięcia się, nawet podczas gwałtownego uderzenia

 

Dostosowany do lampki LED

Dostępne kolory:

02: neon lime (limonkowy)

01: black (czarny)

03: white (biały)

05: black-black (czarno czarny)

06: blue black (niebiesko czarny)

 

Dostępne rozmiary:

15 (52-57 cm - obwód głowy mierzony w cm)

 

17 (56-61 cm- obwód głowy mierzony w cm)
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